[image: ]

Российская   Федерация
 Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2023г. № 253
 с.Бронница

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории
Бронницкого сельского поселения

       В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Министерства промышленности и торговли Новгородской области от 29.11.2019 № 5 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности»,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Бронницкого сельского поселения.
2. Постановление от 01.04.2021 № 68 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Бронницкого сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Постановления».

 Глава сельского поселения                                                          С.Г. Васильева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 Бронницкого сельского поселения
                                                        от 15.11.2023 № 253

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Бронницкого сельского поселения, Новгородского муниципального района

	№
п/п
	Учетный номер
места размещения
нестационарного
торгового объекта
	Адресные ориентиры
места размещения
нестационарного
торгового объекта
	Вид
нестационарного
торгового объекта
	Специализация
нестационарного
торгового объекта
	Площадь
нестационарного
торгового объекта, м2
	Собственник
земельного участка, на котором расположен нестационарный
торговый объект
	Принадлежность
к субъектам
малого
или среднего
предпринимательства
	Период, на
который
планируется размещение нестационарного
торгового объекта
	Статус места
размещения нестационарного
торгового объекта
(действующее,
перспективное)

	1
	1Б
	с. Бронница
ул. Бронницкая
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	2
	2Б
	с. Бронница ул.Эстьянская
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	3
	3Б
	[bookmark: _GoBack]с. Бронница ул. Березки
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	4
	4БГ
	д.Белая Гора ул. Замошская
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	5
	5БГ
	д.Белая Гора
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	6
	6ПР
	д.Прилуки
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	7
	7ПР
	д.Прилуки
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	8
	8Г
	д. Глебово
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	9
	9НС
	д. Новое Село у д. № 3
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	10
	10Д
	д.Дубровка
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	11
	11Л
	д.Локоток
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	12
	12ПО
	д.Полосы
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	13
	13ЧУРИЛОВО
	д.Чурилово
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	14
	14БД
	 д. Большие Дорки
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	15
	15ЧАСТОВА
	д. Частова ул. Центральная
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	16
	16БЛ
	д. Большое Лучно
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	17
	17Р
	д.Русско
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	18
	18Х
	д. Холынья
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	19
	19МЛ
	д. Малое Лучно
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	20
	20ЧАВНИЦЫ
	д. Чавницы
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	21
	21Н
	д. Наволок
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-30
	не разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

	22
	22Б
	с. Бронница, ул. Боровская
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	5-35
	не
 разграничено
	ИП, СМП
	постоянно
	действующее

image1.png